
-27%
4,79€

3,49€
Bravčové karé 
bez kosti
(3,49 € / kg)

-24%
3,79€

2,89€

LuMa Farm 
Vajcia z voľné-
ho výbehu M-L 
10 ks
(0,29 € / ks)

-45%
6,29€

3,49€
Calvo Tuniak 
v olivovom 
oleji 3 x 65 g
(17,90 € / kg)

-40%
2,99€

1,79€
Palma Heliol 
Slnečnicový 
olej 1 l
(1,79 € / l)

-47%
4,89€

2,59€
Bref Power Aktiv 
Ocean tuhý WC 
blok 3 x 50 g
(0,86 € / ks)

-53%
12,65€

5,99€
Vanish stain 
remover 2 l Oxi 
Action Pink
(3,00 € / l)

12. 3. 2026 – 18. 3. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/35710-bravcove-kare-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34692-luma-farm-vajcia-z-volneho-vybehu-m-l-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2658-calvo-tuniak-v-olivovom-oleji-3-x-65-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36878-palma-heliol-slnecnicovy-olej-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18108-bref-power-aktiv-ocean-tuhy-wc-blok-3-x-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42219-vanish-stain-remover-2-l-oxi-action-pink/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-29%
3,49€

2,49€
Paradajky 
strapec 500 g
(4,98 € / kg)

-22%
1,79€

1,39€
Zeler stopkový 
sedano 500g
(1,39 € / ks)

-43%
3,49€

1,99€
Cuketa 
zelená
(1,99 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€
Reďkovka 
biela 1 zvazok
(1,49 € / ks)

-37%
1,09€

0,69€
Kapusta 
červená
(0,69 € / kg)

-23%
2,19€

1,69€
Tekvica 
Hokaido
(1,69 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/8864-paradajky-strapec-500-g-tomaten-cherrytomaten-an-der-rispe-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/486-zeler-stopkovy-sedano-500g-stangensellerie-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/493-cuketa-zelena-1ks-l-zucchini/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/483-redkovka-biela-1zvazok-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5608-kapusta-cervena-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/509-tekvica-hokaido-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-31%
2,89€

1,99€Grep červený
(1,99 € / kg)

-29%
2,79€

1,99€
Jablká červené 
Fuji Kiku 
ukladané
(1,99 € / kg)

-23%
2,19€

1,69€
Avokádo Hass 
(dozreté)
(1,69 € / ks)

-20%
0,49€

0,39€Limeta
(0,39 € / ks)

-11%
1,89€

1,69€Pomelo
(1,69 € / ks)

-25%
0,65€

0,49€Kiwi
(0,49 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/397-grep-cerveny-1ks-kal-32-35-l-grapefruit-rot/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8986-jablka-cervene-fuji-kiku-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10805-avokado-hass-dozrete-1ks-kal-16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/399-limeta-l-1ks-limetten-48stk/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4990-pomelo-1ks-kal-11-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/398-kiwi-l-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Cukráreň

-17%
5,42€

4,49€
ADANO Kolá-
čiky čajové 
500g
(8,98 € / kg)

-45%
4,91€

2,69€
Balconi Torta 
Čokoládová 
400g
(6,73 € / kg)

-33%
5,92€

3,99€

Cradei Koláč 
s mrveničkou 
s jablkami 
350g
(11,40 € / kg)

-33%
4,47€

2,99€
DOBROTA 
Dobošový 
rez 200g
(14,95 € / kg)

-34%
7,59€

4,99€
DOBROTA 
Medový 
krémeš 550g
(9,07 € / kg)

-22%
7,08€

5,49€
Marlenka 
guličky 
kakaové 235g
(23,36 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/12508-adano-kolaciky-cajove-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25525-balconi-torta-cokoladova-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39660-cradei-kolac-s-mrvenickou-s-jablkami-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26588-dobrota-dobosovy-rez-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26591-dobrota-medovy-kremes-550g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2367-marlenka-gulicky-kakaove-235g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

5+2
0,24€

0,24€
Bageta malá 
svetlá 50 g
(pri kúpe 7ks 
cena 0,17€ za kus)

2+1
0,82€

0,82€

Dobrota Rožok 
s makovou 
náplňou 80 g
(pri kúpe 3ks 
cena 0,55€ za kus)

3+1
0,67€

0,67€

Šiška s marhu-
ľovou náplňou 
65 g
(pri kúpe 4ks 
cena 0,5€ za kus)

2+1
1,25€

1,25€
Kaiserka 
anglická 76 g
(pri kúpe 3ks 
cena 0,83€ za kus)

2+1
0,79€

0,79€

Croissant 
maslový 
Premium 58 g
(pri kúpe 3ks 
cena 0,53€ za kus)

-39%
2,59€

1,59€

Nela Premium 
Vianočka 
s maslom 
a hrozienkami 
350g
(4,54 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/518-bageta-mala-svetla-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29149-dobrota-rozok-s-makovou-naplnou-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7166-siska-s-marhulovou-naplnou-65-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5933-kaiserka-anglicka-76-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/523-croissant-maslovy-premium-58-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43199-nela-premium-vianocka-s-maslom-a-hrozienkami-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-28%
13,79€

9,90€
Kubus 
Morčacie 
prsia
(9,90 € / kg)

-24%
4,59€

3,49€
Hyza Čerstvé 
kuracie 
stehná dolné
(3,49 € / kg)

-24%
22,22€

16,90€

Danubius 
Hovädzie 
zadné falošná 
sviečková
(16,90 € / kg)

-20%
6,90€

5,49€

GURMET US 
BALL TIP / 
špička orechu 
200g
(27,45 € / kg)

-27%
6,19€

4,49€
Danubius 
Bravčové plece 
bez kosti
(4,49 € / kg)

-18%
7,29€

5,99€
Bognár 
Bravčové 
mäso mleté
(5,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/12688-kubus-morcacie-prsia/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3866-hyza-cerstve-kuracie-stehna-dolne/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37513-danubius-hovadzie-zadne-falosna-svieckova-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33880-gurmet-us-ball-tip-spicka-orechu-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37508-danubius-bravcove-plece-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6634-bognar-bravcove-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Údeniny

-35%
2,45€

1,59€
Berger Jemná 
saláma 150 g
(10,60 € / kg)

-18%
1,94€

1,59€
Porxas 
Chorizo Extra 
mild 90g
(17,67 € / kg)

-25%
3,99€

2,99€

Berger 
Wellness 
frankfurtské 
párky 240 g
(12,46 € / kg)

-22%
3,45€

2,69€
Radoma Rybí 
šalát Exklusiv 
400g
(6,73 € / kg)

-22%
4,89€

3,79€

Freshery Gyoza 
Ramen s úde-
ným tofu, gyo-
zou a rezancami 
v skle 220g
(17,23 € / kg)

-33%
2,99€

1,99€
Radoma 
Parížsky šalát 
400g
(4,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/9360-berger-jemna-salama-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26052-porxas-chorizo-extra-mild-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23404-berger-wellness-frankfurtske-parky-240-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25162-radoma-rybi-salat-exklusiv-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40258-freshery-gyoza-ramen-s-udenym-tofu-gyozou-a-rezancami-v-skle-220g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25157-radoma-parizsky-salat-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Syry

-40%
2,99€

1,79€
Karička Eidam 
plátky fit 30% 
XXL 150g
(11,93 € / kg)

-21%
1,89€

1,49€Lučina 120 g
(12,42 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€
Syr Ricotta 
250g
(5,96 € / kg)

-39%
4,23€

2,59€

Zarpellon 
Pecorino 
Romano 
strúhaný 100g
(25,90 € / kg)

-33%
2,99€

1,99€
Nika Eidam 
45% 250 g
(7,96 € / kg)

-35%
2,15€

1,39€
Veselá Kráva 
Lahodná tave-
ný syr 120 g
(11,58 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38369-karicka-eidam-platky-fit-30-xxl-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/331-lucina-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9475-syr-ricotta-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39924-zarpellon-pecorino-romano-struhany-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13485-nika-eidam-45-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8150-vesela-krava-lahodna-taveny-syr-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-20%
0,74€

0,59€
Mlieko polo-
tučné 1,5% 
UHT 1 l
(0,59 € / l)

-24%
3,79€

2,89€

LuMa Farm 
Vajcia z voľné-
ho výbehu M-L 
10 ks
(0,29 € / ks)

-39%
3,58€

2,19€

KRI KRI Jogurt 
grécky origi-
nál bez laktó-
zy 400g
(5,48 € / kg)

-32%
1,89€

1,29€

Palma Veto vý-
hodné s maslo-
vou príchuťou 
500 g
(2,58 € / kg)

-36%
2,03€

1,29€

Rajo Active 
Protein Tva-
roh marakuja 
banan 200g
(6,45 € / kg)

-28%
1,94€

1,39€

Tami Trvanlivá 
smotana na 
šľahanie 30% 
tuku 250 ml
(5,56 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/13572-mlieko-polotucne-1-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34692-luma-farm-vajcia-z-volneho-vybehu-m-l-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37431-kri-kri-jogurt-grecky-original-bez-laktozy-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9322-palma-veto-vyhodne-s-maslovou-prichutou-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38232-rajo-active-protein-tvaroh-marakuja-banan-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/309-tami-trvanliva-smotana-na-slahanie-30-tuku-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Veľká noc

-32%
8,11€

5,49€
Kinder 
Surprise 
Maxi 100 g
(54,90 € / kg)

-27%
4,49€

3,29€

Merci Zajac 
veľkonočný 
čokoládový 
120 g
(27,42 € / kg)

-23%
6,49€

4,99€
Lindt Zlatý 
zajačik 
orieškový 100g
(49,90 € / kg)

-28%
4,59€

3,29€
Kinder Zajac 
veľkonočný čo-
koládový 110 g
(29,91 € / kg)

-30%
4,99€

3,49€
Lindt Mini 
kuriatko žlté 
5x10g
(69,86 € / kg)

-32%
5,16€

3,49€
Kinder Choco-
late mini 120 g
(29,08 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/4303-kinder-surprise-maxi-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25969-merci-zajac-velkonocny-cokoladovy-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25986-lindt-zlaty-zajacik-orieskovy-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6625-kinder-zajac-velkonocny-cokoladovy-110-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37781-lindt-mini-kuriatko-zlte-5x10g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24550-kinder-chocolate-mini-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Veľká noc

-39%
6,59€

3,99€
Kinder Mini 
Friends Biscuit 
122g
(32,70 € / kg)

-27%
4,49€

3,29€
Lindt Lindor 
Vajíčka Mix 
90g
(36,56 € / kg)

-39%
1,29€

0,79€
Bombi Veľko-
nočný perník 
jahoda 50g
(15,80 € / kg)

-33%
11,99€

7,99€
Kinder Mini 
Eggs Mix 260g
(30,73 € / kg)

-30%
4,99€

3,49€
Mila Mini kvet 
100g
(34,93 € / kg)

-41%
3,19€

1,89€

Milka Lentil-
ková tabuľko-
vá čokoláda 
100 g
(18,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35516-kinder-mini-friends-biscuit-122g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32355-lindt-lindor-vajicka-mix-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43819-bombi-velkonocny-pernik-jahoda-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43785-kinder-mini-eggs-mix-260g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43809-mila-mini-kvet-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43820-milka-lentilkova-tabulkova-cokolada-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-27%
2,59€

1,89€

SOS Classic 
ryža 
strednozrnná 
lúpaná 1 kg
(1,89 € / kg)

-37%
1,03€

0,65€
GIANA Tarhoňa 
bezvaječná 
400g
(1,63 € / kg)

-46%
1,39€

0,75€
Lagris Fazuľa 
červená ľad-
vinková 250 g
(3,00 € / kg)

-14%
2,19€

1,89€

TATRAKON 
Morca della 
prémium 
s údenou 
slaninou 400g
(4,73 € / kg)

-44%
1,23€

0,69€
GIANA Para-
dajky-lúpané, 
krájané 425ml
(1,73 € / kg)

-30%
3,99€

2,79€
Efko Uhorky 
delikates 
3-6cm 720 ml
(3,88 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/2900-sos-classic-ryza-strednozrnna-lupana-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2836-giana-tarhona-bezvajecna-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13230-lagris-fazula-cervena-ladvinkova-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37588-tatrakon-morca-della-premium-s-udenou-slaninou-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28592-giana-paradajky-lupane-krajane-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2579-efko-uhorky-delikates-3-6cm-720-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-35%
2,15€

1,39€

Bahlsen 
Hit Choco 
sušienky 
s náplňou 
s čokoládo-
vou príchu-
ťou 220 g
(6,32 € / kg)

-46%
1,28€

0,69€
Bounty 
mliečna 57 g
(12,11 € / kg)

-31%
3,60€

2,49€
Lindt Classic 
Recipe Milk 
100g
(24,90 € / kg)

-40%
2,15€

1,29€

Slovakia 
Chipsy šošovi-
cové morská 
soľ 65 g
(19,85 € / kg)

-29%
3,66€

2,59€

HAPPYLIFE 
CHIPS Vákuovo 
fritované cvik-
lové plátky bez 
soli 75g
(34,53 € / kg)

-43%
2,09€

1,19€
Slovakia Z pece 
Tyčinky zemia-
kové 160 g
(7,44 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7900-bahlsen-hit-choco-susienky-s-naplnou-s-cokoladovou-prichutou-220-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2266-bounty-mliecna-57-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35295-lindt-classic-recipe-milk-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39448-slovakia-chipsy-sosovicove-morska-sol-65-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42889-happylife-chips-vakuovo-fritovane-cviklove-platky-bez-soli-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43093-slovakia-z-pece-tycinky-zemiakove-160-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-25%
0,52€

0,39€

Minera 
Kalciová 
jemne perlivá 
1,5 l
(0,26 € / l)

-44%
4,42€

2,49€
Jana 
nature 5l
(0,50 € / l)

-35%
1,99€

1,29€
Vinea Biela 
1,5 l
(0,86 € / l)

-27%
1,62€

1,19€
Mattoni 
Cedrata 1,5 l
(0,79 € / l)

-33%
2,23€

1,49€
Royal Crown 
Cola Classic 
1,33 l
(1,10 € / l)

-49%
1,75€

0,89€
Sanpellgrino 
Tonic 330 ml
(2,70 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/17438-minera-kalciova-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34079-jana-nature-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1794-vinea-biela-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8368-mattoni-cedrata-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23079-royal-crown-cola-classic-1-33-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24348-sanpellgrino-tonic-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Džúsy

-50%
1,98€

0,99€

Hello 100% 
Imuno Mrkva 
jablko poma-
ranč 1l
(0,99 € / l)

-40%
3,29€

1,99€

Limeñita 
Fresh & Cool 
Šťava z 3 dru-
hov citrusového 
ovocia 750 ml
(2,65 € / l)

-36%
3,13€

1,99€

RIO COLD 
PRESS 100% 
jablko-mar-
huľa 1l
(1,99 € / l)

-36%
3,09€

1,99€
Rauch Juice 
Bar červený 
pomaranč 0,8l
(2,49 € / l)

-50%
0,58€

0,29€
Hello 100% 
jablko - Višňa 
250ml
(1,16 € / l)

-50%
1,10€

0,55€

Paw Patrol 
100% Džús 
Jablko - 
Jahoda 0,2l
(2,75 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/33303-hello-100-imuno-mrkva-jablko-pomaranc-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1443-limenita-fresh-cool-stava-z-3-druhov-citrusoveho-ovocia-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34077-rio-cold-press-100-jablko-marhula-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33902-rauch-juice-bar-cerveny-pomaranc-0-8l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39949-hello-100-jablko-visna-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43125-paw-patrol-100-dzus-jablko-jahoda-0-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-16%
35,67€

29,99€
Bumbu Origi-
nal Rum 40% 
0,7 l
(42,84 € / l)

-14%
22,17€

18,99€
Olmeca Tequi-
la Reposado 
35% 0,7l
(27,13 € / l)

-25%
33,33€

24,99€
135 East Hyogo 
Dry Gin 42% 
0,7 l
(35,70 € / l)

-38%
0,88€

0,55€

Staroprameň 
Smíchov 10° 
pivo alk. 4,0 % 
500 ml
(1,10 € / l)

-42%
1,54€

0,89€
Zlatý Bažant‚ 
73 pivo svetlý 
ležiak 500 ml
(1,78 € / l)

-37%
1,88€

1,19€
LEFFE Blonde 
alk. 6,6 % 
330 ml
(3,61 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/17527-bumbu-original-rum-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19137-olmeca-tequila-reposado-35-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34205-135-east-hyogo-dry-gin-42-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1080-staropramen-smichov-10¬į-pivo-alk-4-0-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4388-zlaty-bazant-73-pivo-svetly-leziak-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3404-leffe-blonde-alk-6-6-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Víno

-30%
4,99€

3,49€
I am 
Frizz 
0,75 l
(4,66 € / l)

-41%
18,63€

10,99€

Martini 
Asti docg 
7,5% 
0,75 l
(14,65 € / l)

-25%
9,97€

7,49€

Chateau 
GRAND 
BARI - Tuf 
0,75l 11%
(9,99 € / l)

-24%
4,44€

3,39€

ELESKO 
MARÍNA, 
Nevestine 
slzy, 
ružové 
víno cuvée 
suché 12% 
0,75 l
(4,52 € / l)

-17%
18,05€

14,99€

Château 
Topoľ-
čianky 
Alibernet 
slamo-
vé víno 
0,375 l
(39,97 € / l)

-38%
7,27€

4,49€

Bon 
Voyage 
Cabernet 
Sauvignon 
nealko, 
červené 
0,01% 
0,75 l
(5,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1398-i-am-frizz-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39905-martini-asti-docg-7-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18863-chateau-grand-bari-tuf-0-75l-11/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27200-elesko-marina-nevestine-slzy-ruzove-vino-cuvee-suche-12-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1378-chateau-topolcianky-alibernet-slamove-vino-0-375-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19161-bon-voyage-cabernet-sauvignon-nealko-cervene-0-01-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Káva

-29%
33,99€

23,99€

Lavazza Retail 
Espresso Clas-
sico 100% Ara-
bica,- zrnková 
káva 1 kg
(23,99 € / kg)

-33%
17,87€

11,99€

Goriffee 
Colombia 
Popayan 
Decaf 250g
(47,96 € / kg)

-25%
9,35€

6,99€
NESCAFÉ CLAS-
SIC, instantná 
káva, 200 g
(34,95 € / kg)

-25%
7,34€

5,49€
Sati Bio Fair 
Trade Peru 
250 g
(21,96 € / kg)

-23%
10,39€

7,99€

Tassimo 
Jacobs Latte 
Macchiato 
Classico 264 g
(1,00 € / ks)

-21%
11,34€

8,99€

NESCAFÉ Dolce 
Gusto Cortado - 
káva v kapsu-
lách - 30 kapsúl 
v balení
(0,30 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/10705-lavazza-retail-espresso-classico-100-arabica-zrnkova-kava-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43300-goriffee-colombia-popayan-decaf-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1886-nescafe-classic-instantna-kava-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39557-sati-bio-fair-trade-peru-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33167-tassimo-jacobs-latte-macchiato-classico-264-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30037-nescafe-dolce-gusto-cortado-kava-v-kapsulach-30-kapsul-v-baleni/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Čaje

-34%
1,94€

1,29€
TEEKANNE 
WOF Blueberry 
45 g
(28,67 € / kg)

-35%
2,61€

1,69€
Agrokarpaty 
Lipový čaj 
40 g
(42,25 € / kg)

-26%
2,56€

1,89€
Dilmah čaj 
čierny Ceylon 
Supreme 40g
(47,25 € / kg)

-36%
1,85€

1,19€
Leros 
Maximum 
imunita 12g
(99,17 € / kg)

-47%
6,61€

3,49€
Dilmah Čaj 
zelený Jazmín 
20/1,5g
(116,33 € / kg)

-30%
6,59€

4,59€

Leros Dar-
čeková kazeta 
Voňavý sad 
6x5n.s.
(76,50 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/11971-teekanne-wof-blueberry-45-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14966-agrokarpaty-lipovy-caj-40-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37555-dilmah-caj-cierny-ceylon-supreme-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35427-leros-maximum-imunita-12g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17679-dilmah-caj-zeleny-jazmin-20-1-5g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37558-leros-darcekova-kazeta-vonavy-sad-6x5n-s/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-29%
3,24€

2,29€

GymBeam 
Proteínový 
croissant 
s kakaovou 
náplňou 50 g
(45,80 € / kg)

-33%
2,69€

1,79€

Voxberg Prote-
ínová tyčinka 
s príchuťou ma-
linového brow-
nie v mliečnej 
čokoláde, 50 g
(35,80 € / kg)

-29%
8,02€

5,69€
GymBeam 
Xylitol 350 g
(16,26 € / kg)

-27%
2,05€

1,49€
Vilgain Minú-
tové ovsené 
vločky 500g
(2,98 € / kg)

-30%
6,13€

4,29€

GymBeam 
Proteínová 
granola 
s lesným 
ovocím 300 g
(14,30 € / kg)

-27%
8,15€

5,99€

BIG BOY® Vaječ-
ňák - Kešu krém 
s bielou čoko-
ládou, vanilkou 
a vaječno-rumo-
vou príchuťou
(27,23 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38018-gymbeam-proteinovy-croissant-s-kakaovou-naplnou-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43778-voxberg-proteinova-tycinka-s-prichutou-malinoveho-brownie-v-mliecnej-cokolade-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37745-gymbeam-xylitol-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35836-vilgain¬†minutove-ovsene-vlocky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32743-gymbeam-proteinova-granola-s-lesnym-ovocim-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42674-big-boy-vajecnak-kesu-krem-s-bielou-cokoladou-vanilkou-a-vajecno-rumovou-prichutou-22/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Športová výživa

-12%
54,60€

47,99€
Amix Monster 
Beef jahoda-
banán 2,2kg
(21,81 € / kg)

-16%
16,61€

13,99€

BioTech USA 
100% Pure 
Whey Čokoláda 
454g
(30,81 € / kg)

-26%
15,08€

18,99€
MaxiNutrition 
Creatine Crea-
pure 250 g
(75,96 € / kg)

-17%
9,59€

7,99€

GymBeam 
Tribulus 
Terrestris 
120 tabliet
(57,07 € / kg)

-31%
12,99€

8,99€
Vilgain Liver 
Support 
90 kapsúl
(89,90 € / kg)

-31%
18,69€

12,99€
VanaVita Bio 
Greens Mix 
300g
(43,30 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/37997-amix-monster-beef-jahoda-banan-2-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35712-biotech-usa-100-pure-whey-cokolada-454g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42671-maxinutrition-creatine-creapure-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22845-gymbeam-tribulus-terrestris-120-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37723-vilgain-liver-support-90¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32626-vanavita-bio-greens-mix-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Drogéria

-50%
3,18€

1,59€
Harpic toilet 
cleaner 
680 ml
(2,34 € / l)

-56%
3,83€

1,69€
Cif Cream 
Lemon 500 ml
(3,38 € / l)

-38%
3,19€

1,99€

Cillit scale-
and rust 
remover 500 ml 
LimeRust Duo
(3,98 € / l)

-47%
2,82€

1,49€

Dettol mul-
ti-purpose 
cleaner 500 ml 
Lemon
(2,98 € / l)

-49%
5,87€

2,99€
Golf Diffuser 
White Soap 
110 ml
(27,18 € / l)

-43%
1,73€

0,99€

Paloma Ku-
chynské utierky 
Classic biele 
2vrst.2ks/bal
(0,50 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/42184-harpic-toilet-cleaner-680-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18644-cif-cream-lemon-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43893-cillit-scale-and-rust-remover-500-ml-limerust-duo/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40121-dettol-multi-purpose-cleaner-500-ml-lemon/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37671-golf-diffuser-white-soap-110-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23535-paloma-kuchynske-utierky-classic-biele-2vrst-2ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Drogéria

-41%
27,32€

15,99€
ARIEL Prášok 
Color 100PD 
5,50kg
(0,16 € / PD)

-21%
3,14€

2,49€

Frosch Aviváž 
sensitive Man-
dľové mlieko 
1L (40 praní)
(0,06 € / PD)

-28%
25,15€

17,99€

Ariel liquid 
caps 70 PD 
3in1/All in 1 
Mountain 
Spring
(0,26 € / PD)

-52%
10,29€

4,99€
Finish Soľ do 
umývačky 
riadu 4 kg
(1,25 € / kg)

-37%
22,99€

14,49€

Finish 
dishwasher 
tabs Power All 
in1 Quantum 
Regular 80 ks
(0,18 € / ks)

-42%
4,32€

2,49€

Somat 
Intenzívny 
čistič umyvačky 
riadu 250ml
(9,96 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/41355-ariel-prasok-color-100pd-5-50kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36923-frosch-avivaz-sensitive-mandlove-mlieko-1l-40-prani/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40033-ariel-liquid-caps-70-pd-3in1-all-in-1-mountain-spring/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43896-finish-sol-do-umyvacky-riadu-4-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43617-finish-dishwasher-tabs-power-all-in1-quantum-regular-80-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39242-somat-intenzivny-cistic-umyvacky-riadu-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Kozmetika

-31%
2,88€

1,99€

Rexona Men 
deodorant 
v spreji Invisible 
BW 150 ml
(13,27 € / l)

-50%
3,00€

1,49€
Reebok roll-on 
50 ml Active 
Aloe
(29,80 € / l)

-38%
2,87€

1,79€
Fenjal deo 
Sensitive 0% 
Alcohol 150 ml
(11,93 € / l)

-32%
1,76€

1,19€
Laser jednora-
zové žiletky II 
10ks
(1,19 € / ks)

-39%
4,55€

2,79€

Gillette Gel na 
holenie Series 
Cleansing Char-
coal 200 ml
(13,95 € / l)

-39%
2,76€

1,69€

Palmolive 
liquid soap 
pump refill 
500 ml Mil-
k&Almond
(3,38 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/20807-rexona-men-deodorant-v-spreji-invisible-bw-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40151-reebok-roll-on-50-ml-active-aloe/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43891-fenjal-deo-sensitive-0-alcohol-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33086-laser-jednorazove-ziletky-ii-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37914-gillette-gel-na-holenie-series-cleansing-charcoal-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39324-palmolive-liquid-soap-pump-refill-500-ml-milk-almond/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Kozmetika

-49%
5,91€

2,99€

Nivea face cle-
aner 200 ml 
Fresh Normal 
Skin
(14,95 € / l)

-50%
2,99€

1,49€

Manhattan 
eye shadow 
2 ml Wonder 
Cloud Chilled 
Peach 005
(745,00 € / l)

-38%
3,99€

2,49€

Palette farba 
na vlasy 2x50ml 
Intensive Color 
Cream N5 
Tmavo plavá
(22,64 € / l)

-37%
4,46€

2,79€

Sensodyne 
zubná pasta 
Cool Mint 
75 ml
(37,20 € / l)

-26%
5,42€

3,99€

Listerine ústna 
voda 600 ml 
Fraicheur 
Intense
(6,65 € / l)

-48%
1,92€

0,99€

Oral-B Zubná 
kefka Pro-
Expert Sensitive 
Extra Soft
(24,75 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/40167-nivea-face-cleaner-200-ml-fresh-normal-skin/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43590-manhattan-eye-shadow-2-ml-wonder-cloud-chilled-peach-005/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36970-palette-farba-na-vlasy-2x50ml-intensive-color-cream-n5-tmavo-plava/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42514-sensodyne-zubna-pasta-cool-mint-75-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36390-listerine-ustna-voda-600-ml-fraicheur-intense/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38128-oral-b-zubna-kefka-pro-expert-sensitive-extra-soft/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Hau

-30%
24,14€

16,99€

Exclusion He-
patic Pork&Ri-
ce and Pea 
Medium/Large 
breed 2kg
(8,50 € / kg)

-16%
23,83€

19,99€

DARLING gra-
nule pre psov 
hovädzie a ze-
lenina 10 kg
(2,00 € / kg)

-16%
5,93€

4,99€

Friskies Adult 
kapsičky pre 
psov hovädzie, 
kura, jahňacie 
v šťave 12x85 g
(4,89 € / kg)

-37%
2,54€

1,59€
Rexo Saláma 
Pes 1kg
(1,59 € / kg)

-39%
2,12€

1,29€

LOUIE Kuracie 
mäso (95 % 
v pevnej časti), 
s ryžou a prebio-
tikami 200 g
(6,45 € / kg)

-41%
1,67€

0,99€

Propesko 
Snack pre psov 
hovädziemäsité 
tyčinky 5x10g
(19,80 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38700-exclusion-hepatic-pork-rice-and-pea-medium-large-breed-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26754-darling-granule-pre-psov-hovadzie-a-zelenina-10-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34849-friskies-adult-kapsicky-pre-psov-hovadzie-kura-jahnacie-v-stave-12x85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38339-rexo-salama-pes-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42751-louie-kuracie-maso-95-v-pevnej-casti-s-ryzou-a-prebiotikami-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20304-propesko-snack-pre-psov-hovadziemasite-tycinky-5x10g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Mňau

-37%
3,17€

1,99€

Dax Granule 
pre mačky ho-
vädzie-zeleni-
na 1kg
(1,99 € / kg)

-22%
2,54€

1,99€

PreVital Kap-
sička Mač-
ka hovädzia, 
morka-králik 
4 x 100g v želé
(4,98 € / kg)

-34%
1,20€

0,79€
Sara Kúsky 
Mačka hovä-
dzie 415g
(1,90 € / kg)

-26%
1,75€

1,29€
Dentalife maš-
krty pre mač-
ky losos 40 g
(32,25 € / kg)

-47%
2,98€

1,59€

Vitakraft Vita 
Garden lojo-
vá guľa veľká 
500g
(3,18 € / kg)

-35%
3,98€

2,59€
Vitakraft Vita 
Verde Alpské 
seno 30l 1 kg
(2,59 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6387-dax-granule-pre-macky-hovadzie-zelenina-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38301-prevital-kapsicka-macka-hovadzia-morka-kralik-4-x-100g-v-zele/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38340-sara-kusky-macka-hovadzie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23328-dentalife-maskrty-pre-macky-losos-40-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36088-vitakraft-vita-garden-lojova-gula-velka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26163-vitakraft-vita-verde-alpske-seno-30l-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Dieťa

-7%
0,69€

0,64€
Ovko Jablková 
s marhuľami 
190 g
(3,37 € / kg)

-9%
12,03€

10,99€
Kendamil 
Premium Box 3 
(600 g)
(18,32 € / kg)

-28%
6,93€

4,99€

JG Organický 
Detský prací 
gél 1500 ml, 
30 praní
(0,17 € / PD)

-31%
5,09€

3,49€
Huggies Baby 
Wipes Pure 
3x56 ks
(0,02 € / ks)

-38%
10,53€

6,49€
PAMPERS Pre-
mium VPM S4 
34 ks (9-14KG)
(0,19 € / ks)

-11%
1,00€

0,89€

Colgate 
Toothpaste 
Kids 2-5 years 
50ml
(19,80 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/4471-ovko-jablkova-s-marhulami-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36211-kendamil-premium-box-3-600-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37621-jg-organicky-detsky-praci-gel-1500-ml-30-prani/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43513-huggies-baby-wipes-pure-3x56-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23365-pampers-premium-vpm-s4-34-ks-9-14kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43522-colgate-toothpaste-kids-2-5-years-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Lekáreň

-13%
10,38€

8,99€

REUMABLOK 
Akut forte 
masť na kĺby 
125 ml
(71,92 € / l)

-8%
7,59€

6,99€

Himalaya 
Liv.52 120 ks - 
ochrana 
pečene
(0,06 € / ks)

-12%
9,09€

7,99€
FYTOFONTANA 
Virostop ústny 
sprej 30 ml
(266,33 € / l)

-7%
15,01€

13,99€
Muay krém 
100 g
(139,90 € / kg)

-10%
9,39€

8,49€
DE-PRESS 
30 kapsúl
(0,28 € / ks)

-14%
9,85€

8,49€
GS Vitamín 
lipo D3 1000 IU 
60 kapsúl
(0,14 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/40570-reumablok-akut-forte-mast-na-klby-125-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40746-himalaya-liv-52-120-ks-ochrana-pecene/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40410-fytofontana-virostop-ustny-sprej-30-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14577-muay-krem-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40350-de-press-30-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40448-gs-vitamin-lipo-d3-1000-iu-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak38&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


